1

河南省饲料工业协会

关于开展饲料产品

质量安全公益检测活动的通知

各会员单位：

2022 年，面对持续肆虐的疫情，纷繁复杂的内外经济环境，

原料市场高涨，养殖环节低迷，给饲料企业带来巨大的压力和挑

战，为帮助会员企业应对疫情造成的影响，助力企业走出困境，

引领企业持续高质量发展，河南省饲料工业协会现联合河南海

瑞正检测技术有限公司对各会员企业开展饲料产品质量安全

公益检测活动。现将具体相关事宜通知如下：

一、组织实施

（一）项目：河南海瑞正检测技术有限公司负责对河南

省饲料工业协会会员企业开展饲料原料、饲料产品的免费和

优惠活动：

1、免费项目：水分、黄曲霉毒素 B1；一次性送检 3 批

免费 1 批，送检 5 批免费 2 批,送检 10 批免费 5 批。

2、优惠项目：其它参检项目 8 折优惠。

1

（二）活动时间：2022 年 12 月 10 日至 2023 年 01 月

10 日。

二、具体要求

（一）完善疫情防控措施，阻断疫情扩散。 要统筹抓

好疫情防控和产品质量安全工作，认真履行社会责任，诚信

生产经营。要做好生产与经营每个环节的疫情防控，督促生

产者做好自我防范，对生产、生活场所不间断消毒消杀，同

时对人员、产品外包装及相关运输车辆做好清洁消毒。

（二）规范日常生产经营活动。企业要严格按照《饲料

质量安全管理规范》，依法依规规范组织生产活动，严把产

品质量关，同时要做好安全风险隐患管控措施，确保安全生

产。

（三）协会充分发挥桥梁作用，助力企业走出困境。企

业要克服持续的疫情影响，根据自身实际情况适当调整，开

源节流，寻找新的发展思路和模式，尽快走出困境。协会将

持续联合有爱心的企业做好公益事业，助力企业解决困难，

推动行业高质量发展。

三、联系方式

（一）联系电话：0371-65597701

0371-55658301

1

（二）联系人：

1、（海瑞正检测技术有限公司）：

客服一：13073781553

客服二：15637189607

2、协会联系人：

谢红萍：18539927780

（三）样品邮寄地址：河南省郑州市高新技术产业开发

区冬青街 97 号海瑞正检测一楼客户服务部。

特别说明：邮寄样品时请标注“协会活动”

河南省饲料工业协会

2022 年 12 月